
学校计算机台账(2021.09.30)
序号 品名 品牌及型号 单价(元) 数量 购置时间 用途

1 台式机 联想等 4500 46 2010以前 各处室、部门原有
2 台式机 戴尔 3790 53 2015.1.26 16年4月各处室新配

3 笔记本
DELL/Vostro 14-
3445

3980 14 2014.12.30 一线教师教学

4 笔记本 Acer/TMP246-ZQ0 3650 100 2015.12.25 一线教师教学
5 笔记本 联想 4500 2 2012.4.10 一线教师教学
6 笔记本 戴尔 4500 1 2012.6.7 一线教师教学
7 笔记本 DELL 5000系列7528 3900 1 2017.3 原培训中心
8 台式计算机 宏碁Veriton D430 2950 50 2018.6.21 第一机房
9 台式计算机 宏碁Veriton D430 2950 50 2018.6.21 第二机房
10 台式计算机 清华同方 4900 51 2009.8.10 第三机房
11 台式计算机 宏碁Veriton D430 2950 50 2018.6.21 第四机房
12 台式计算机 方正科技 3500 52 2004.11.15 第五机房
13 PLC计算机 方正科技 4500 21 2004.11.15 PLC教室
14 语音室 康佳K1901N 469 25 2019.3.23 语音室
15 组装机 方正科技 4000 51 2010年以前 组装室
16 电视电脑一体机 清华同方65寸 24810 1 2014.12.30 各班教室
17 电视电脑一体机 清华同方55寸55H 16900 1 2014.10.30 各班教室
18 电视电脑一体机 清华同方65寸 24800 1 2015.8.31 励志堂
19 电视电脑一体机 希沃A05EA/55" 16500 15 2014.8.31 各班教室
20 电视电脑一体机 希沃A06EA/65" 19500 12 2015.5.20 各班教室
21 电视电脑一体机 希沃A06EA/65" 19500 9 2016.10.21  各班教室
22 电视电脑一体机 清华同方65寸 19800 1 2015.5.20 虚拟仿真室
23 电视电脑一体机 清华同方TF-60E 19800 1 2015.5.20 机房
24 电视电脑一体机 希沃S65EB65 13000 10 2017.3.14 各班教室
25 电视电脑一体机 希沃S65EB 13800 1 2018.1.24 教室
26 电视电脑一体机 新华盟HF-6500E 9915 27 2019.4.29 教室
27 图书馆计算机 方正科技 4913 21 2011.1.31 电子阅览室
28 录播室1教师机 DELL 4000 1 2015.5.20 录播室1
29 虚拟仿真学生机 DELL 3690 30 2015.3.30 虚拟仿真室
30 虚拟仿真教师机 DELL 4500 1 2015.3.30 虚拟仿真室
31 CAD教室计算机 DELL20、长城31 4000 51 2015.8.13 CAD教室
32 录播室2教师机 长城 4000 1 2015.8.13 录播室2
33 录播室2导播主机 DELL 4700 1 2016.4.5 录播室2
34 材料备份机 DELL 5300 1 2014.4.21 办公楼二楼会议室
35 教师办公台式机 DELL3020MT 3400 4 2017.3 处室

36 专用教室 联想扬天4900 3980 1 2017.3
办公楼四楼党员活动
室

37 LED屏幕信息主机 Founder 约3300 2 2015.4.17 信息中心、至善楼
38 笔记本 AcerTMP249-5029 4400 60 2017.3.14 教师办公
39 办公台式机 AcerD430-5215 4000 10 2017.3.14 教师办公
40 多媒体教室台式机 联想 4913 4 2011.1.31 综合楼多媒体教室

41 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 12000 4 2020.08.06 普职部各班教室

42 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 11000 14 2020.09.15 普职部各班教室

43 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 10100 15 2021.06.29 普职部各班教室

44 笔记本电脑
宏碁TravelMate 
P449-9006 4500 27 2020.08.06 一线教师教学

45 台式电脑
清华同方超越E500-
11156

3500 5 2020.08.06 教师办公



序号 品名 品牌及型号 单价(元) 数量 购置时间 用途

46 笔记本电脑
宏碁TravelMate 
P449

3449 64 2020.09.15 一线教师教学

47 笔记本电脑 宏碁TravelMate P215 3950 45 2021.06.29 一线教师教学

48 台式电脑 财务室 3320 1 2019.12.15 业务系统
49 台式电脑 学生处 5300 1 2020.09.27 业务系统

50 台式电脑 赵校长 4400 1 2021.09.06 办公

总数 1011



学校教学用计算机台账(2021.09.30)

序号 物品名称 品牌及型号 单价(元) 数量 总价 购置时间 用途

1 笔记本
DELL/Vostro 14-
3445

3980 14 55720 2014.12.30 教学

2 笔记本 Acer/TMP246-ZQ0 3650 100 365000 2015.12.25 教学

3
数字化教学笔记
本

AcerTMP249-5029 4400 60 264000 2017.3.14 教学

4 笔记本电脑
宏碁TravelMate 
P449-9006 4500 27 121500 2020.08.06 教学

5 笔记本电脑
宏碁TravelMate 
P449

3449 64 220736 2020.09.15 教学

6 笔记本 联想 4500 2 9000 2012.4.10 教学
7 笔记本 戴尔 4500 1 4500 2012.6.7 教学
8 笔记本 DELL 5000系列7528 3900 1 3900 2017.3 教学

9 笔记本电脑
宏碁TravelMate 
P215 3950 45 177750 2021.06.29 教学

10 台式计算机
宏碁Veriton 
D430

2950 50 147500 2018.6.21 第一机房

11 台式计算机
宏碁Veriton 
D430

2950 50 147500 2018.6.21 第二机房

12 台式计算机 清华同方 4900 51 249900 2009.8.10 第三机房

13 台式计算机
宏碁Veriton 
D430

2950 50 147500 2018.6.21 第四机房

14 台式计算机 方正科技 3500 52 182000 2004.11.15 第五机房
15 PLC计算机 方正科技 4500 21 94500 2004.11.15 PLC室
16 语音室学生机 康佳K1901N 469 25 11725 2019.3.23 语音室
17 电视电脑一体机 清华同方65寸 24810 1 24810 2014.12.30 各班教室
18 电视电脑一体机 清华同方55寸55H 16900 1 16900 2014.10.30 各班教室
19 电视电脑一体机 希沃A05EA/55" 16500 15 247500 2014.8.31 各班教室
20 电视电脑一体机 希沃A06EA/65" 19500 12 234000 2015.5.20 各班教室
21 电视电脑一体机 希沃A06EA/66" 19500 9 175500 2016.10.21  各班教室
22 电视电脑一体机 希沃S65EB 13000 10 130000 2016.10.21  各班教室
23 电视电脑一体机 清华同方65寸 19800 1 19800 2015.5.20 各班教室
24 电视电脑一体机 清华同方TF-60E 19800 1 19800 2015.5.20 各班教室
25 电视电脑一体机 希沃S65EB 13800 1 13800 2018.1.24 各班教室

26 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6499E 9915 27 267705 2019.4.29 各班教室

27 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 12000 4 48000 2020.08.06 各班教室

28 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 11000 14 154000 2020.09.15 各班教室

29 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 10100 15 151500 2021.06.29 各班教室

30 图书馆计算机 方正科技 4913 21 103173 2011.1.31 图书馆
31 虚拟仿真学生机 DELL 3690 30 110700 2015.3.30 仿真室
32 虚拟仿真教师机 DELL 4500 1 4500 2015.3.30 仿真室
33 CAD教室计算机 DELL20、长城31 4000 51 204000 2015.8.13 CAD教室
34 录播室教师机 长城 4000 1 4000 2015.8.13 录播室
35 录播室导播主机 DELL 4700 1 4700 2016.4.5 录播室
36 教师机 DELL 4000 1 4000 2015.5.20 专用教室
37 组装室组装机 方正科技 4000 56 224000 2010年以前 组装室

38
多媒体教室台式
机

联想 4913 4 19652 2011.1.31 多媒体室

合计 890



迁西职教中心信息化多媒体设备统计

序号 设备名称 型号及规格 数量 配套设备 位置 使用情况 备注

1 投影仪 Sharp/XR-10XA 1 含幕布、多媒体桌及电脑 原培训楼一层 投影机损坏 旧

2 投影仪 Sharp/XR-10XA 1 含幕布、多媒体桌及电脑 至善楼四层 投影机损坏 旧

3 投影仪 Sharp/XR-10XA 1 含幕布、多媒体桌及电脑 1号车间 正常 旧

4 投影仪 Sharp/XR-10XA 1 含幕布、多媒体桌及电脑 2号车间 正常 旧

5 投影仪 Sharp/XR-10XA 2 含电脑 原实验楼库房 待修 旧

6 投影仪 Acer/P5290 1 含幕布 至善堂 正常 较新

7 投影仪 Acer/P7203 1 含幕布 原综合楼库房 正常 较新

8 投影仪 Acer/P5290 1 含幕布 汉儿庄教学点 正常 较新

9 投影仪 Acer/P5290 1 含幕布 滦阳教学点 正常 较新

10 投影仪 Acer/P5290 1 含幕布、多媒体桌及电脑 原综合楼二楼 正常 较新

11 投影仪 Acer/P5290 1 含幕布、多媒体桌及电脑 原综合楼三楼 投影机损坏 较新

12 移动投影仪
SONY/VPL-
CX71 1 含移动幕布 至善楼库房 正常 较新

13 电视电脑一体机 清华同方65寸 1 无线同屏器 办公楼二楼会议室 正常 新

14 电视电脑一体机 清华同方65寸 1 单色LED电子显示屏 办公楼三楼励志堂 正常 新

15 电视电脑一体机 清华同方55寸 1 推拉绿板 实验楼四楼教室 正常 新

16 电视电脑一体机 希沃A05EA/55" 15 推拉绿板 各班教室 正常 新

17 电视电脑一体机 希沃A06EA/65" 12 推拉绿板 各班教室 正常 新

18 电视电脑一体机 清华同方65寸 1 计算机
实训楼四楼计算机
室

正常 新

19 电视电脑一体机 希沃A06EA/65" 1 主机及学生机30台 实训楼四楼仿真室 正常 新

20 LED大彩色电子屏 定制 1 Founder电脑、功放、音
箱

教学楼三楼前 正常 新

21 LED小彩色电子屏 定制 1 Founder电脑、功放、音
箱

综合楼四楼报告厅 正常 新

22 LED单色色电子屏 定制 1 计算机 办公楼门厅 正常 新

23 短焦距投影机
交互式电子白板
配套

1

锐取录播设备、鸿合交互
式电子白板、液晶电视、
摄像头6只、话筒8只、音
箱2套

综合楼三楼录播室 正常 新

24 LED高清投影机 高清 2 大投影幕 综合楼四楼报告厅 正常 新

25 LED高清投影机 高清 1 投影幕 综合楼二楼会议室 正常 新

26 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 27 推拉绿板 普职部各班教室 正常 新

27 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 4 推拉绿板 普职部各班教室 正常 新

28 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 14 推拉绿板 普职部各班教室 正常 新

29 电视电脑一体机 鑫华盟HF-6500E 15 推拉绿板 思善楼教室 正常 新

30 壁挂式实物展台 海天地B500B 20 班班通一体机 普职部各班教室 正常 新

31 壁挂式实物展台 海天地B500B 15 班班通一体机 普职部各班教室 正常 新

合计 52

                                                                                                                                  日期：2021年09月30日         



学校监控设备台账

序号 品名 品牌 型号 单价(元) 数量 购置时间

1 红外枪式网络摄像机 海康威视 DS-2CE16C 600 83 2014.03.19

2 红外枪式网络摄像机 大华
DH-IPC-
HFW5120B

285 20 2015.12.23

3 红外半球网络摄像机 大华
DH-IPC-

HDBW5125R-AS
340 88 2015.12.23

4 红外半球网络摄像机 大华
DH-IPC-
HDW5125S

430 88 2015.12.23

5 网络硬盘录像机 大华 DH-NVR4832 2800 10 2015.12.23
6 光纤收发器 菲尼特 PH-F/F-003-SM 320 16 2015.12.23
7 KVM切换机 光正电子 GZ-U1601E 2600 1 2015.12.23
8 网络视频存储服务器 大华 DH-EVS5036S-R 16000 2 2019.11.13
9 硬盘 希捷 ST6000NM0115 1150 52 2019.11.13

10
智慧校园可视化教育
平台

大华
DH-DSS-
U8000S3

20000 1 2019.11.13

11 网络控制键盘 大华 DH-NKB5000 9800 1 2019.11.13

12 9 路高清解码器 大华
DH-NVD0905DH-
4I-4K

14200 1 2019.11.13

13 半球网络摄像机 大华
DH-IPC-
HDBW5438R-AS

780 44 2019.11.13

14 红外枪式网络摄像机 大华
DH-IPC-
HFW3233M-I1

460 76 2019.11.13

15 半球网络摄像机 大华
DH-IPC-
HDBW5443R-AS

580 74 2020.09.15

16 红外枪式网络摄像机 大华
DH-IPC-
HFW7443M-AS-
SFC-I2

530 23 2020.09.15

17 光纤收发器 TP-LINK FC311A/B-40 338 6 2020.09.15


